

JULIANO O SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA MERua Santa Clara, 127 - Sala 1 - Centro
Juazeiro do Norte - CE CEP: 63010-065

Telefone: (88) 3587-2030

CNPJ: 28.682.286/0001-51 IE: 06.263.231-0 IM: 0000000

Email: licitacao@graficadigix.com.br

Ao Órgão 925866 - Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas. Pregão Eletrônico N° 652022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Grupo: G3					
24	DETALHAMENTO DO ITEM: CARTÃO DE VISITA TIPO A FORMATO: 9 X 5 CM. PAPEL COUCHÊ, LAMINADO FOSCO, 240 GRAMAS, COM ALTO RELEVO, VERNIZ LOCALIZADO, CORES: 4 X 4 MARCA: PRÓPRIA FABRICANTE: IDEM MODELO/VERSÃO: ÚNICA	UNIDADE	2.000,00	0,26	520,00
25	DETALHAMENTO DO ITEM: CARTÃO DE VISITA TIPO B FORMATO: 9 X 5 CM. PAPEL COUCHÊ, LAMINADO FOSCO, 300 GRAMAS, COM ALTO RELEVO, CORES: 4 X 0. MARCA: PRÓPRIA FABRICANTE: IDEM MODELO/VERSÃO: ÚNICA	UNIDADE	2.000,00	0,26	520,00
26	DETALHAMENTO DO ITEM: CREDENCIAL FORMATO: A6 10,5 X 14,8 CM. PAPEL RECICLADO 180 GRAMAS. CORES: 4 X 0. ACABAMENTO: FURAÇÃO E FIO DE SILICONE MARCA: PRÓPRIA FABRICANTE: IDEM MODELO/VERSÃO: ÚNICA	UNIDADE	2.000,00	3,02	6.040,00
27	DETALHAMENTO DO ITEM: FOLDER FORMATO: 28,7 X 20 CM PAPEL RECICLADO 180 GRAMAS. CORES: 4 X 4. ACABAMENTO: DUAS DOBRAS IGUAIS. MARCA: PRÓPRIA FABRICANTE: IDEM MODELO/VERSÃO: ÚNICA	UNIDADE	4.000,00	0,82	3.280,00
28	DETALHAMENTO DO ITEM: CARTAZ FORMATO: A3 PAPEL: COUCHÊ, LAMINADO FOSCO, 150 GRAMAS. CORES: 4 X 0, COM CRIAÇÃO DA ARTE PARA DIVULGAÇÃO E PUBLICIDADE MARCA: PRÓPRIA FABRICANTE: IDEM MODELO/VERSÃO: ÚNICA	UNIDADE	1.200,00	4,02	4.824,00
29	DETALHAMENTO DO ITEM: BANNER COLORIDO EM LONA VINÍLICA, COM ACABAMENTO E CRIAÇÃO DE ARTE PARA DIVULGAÇÃO E PUBLICIDADE; MED. 1,00 X 1,40 M MARCA: PRÓPRIA FABRICANTE: IDEM MODELO/VERSÃO: ÚNICA	UNIDADE	40,00	85,46	3.418,40
30	DETALHAMENTO DO ITEM: BANNER COLORIDO EM LONA VINÍLICA, COM ACABAMENTO E CRIAÇÃO DE ARTE PARA DIVULGAÇÃO E PUBLICIDADE; MED. 1,00 X 1,20 M. MARCA: PRÓPRIA FABRICANTE: IDEM MODELO/VERSÃO: ÚNICA	UNIDADE	50,00	80,41	4.020,50

JULIANO O SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA MERua Santa Clara, 127 - Sala 1 - Centro
Juazeiro do Norte - CE CEP: 63010-065

Telefone: (88) 3587-2030

CNPJ: 28.682.286/0001-51 IE: 06.263.231-0 IM: 0000000

Email: licitacao@graficadigix.com.br

Ao Órgão 925866 - Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas. Pregão Eletrônico N° 652022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
31	DETALHAMENTO DO ITEM: FAIXA GRANDE EM LONA VINÍLICA, IMPRESSÃO DIGITAL, COM ACABAMENTO E CRIAÇÃO DA ARTE; MED. 4,0 X 1,20 M. BACKDROP OBS.: COM INSTALAÇÃO MARCA: PRÓPRIA FABRICANTE: IDEM MODELO/VERSÃO: ÚNICA	UNIDADE	10,00	254,18	2.541,80
32	DETALHAMENTO DO ITEM: FAIXA MÉDIA EM LONA VINÍLICA, IMPRESSÃO DIGITAL, COM ACABAMENTO E CRIAÇÃO DA ARTE; MED. 3,0 X 1,20 M. BANNER OBS.: COM INSTALAÇÃO MARCA: PRÓPRIA FABRICANTE: IDEM MODELO/VERSÃO: ÚNICA	UNIDADE	10,00	202,87	2.028,70
33	DETALHAMENTO DO ITEM: FAIXA PEQUENA EM LONA VINÍLICA, IMPRESSÃO DIGITAL, COM ACABAMENTO E CRIAÇÃO DA ARTE; MED. 2,0 X 1,20 M BANNER OBS.: COM INSTALAÇÃO MARCA: PRÓPRIA FABRICANTE: IDEM MODELO/VERSÃO: ÚNICA	UNIDADE	10,00	122,66	1.226,60
34	DETALHAMENTO DO ITEM: FLYER FORMATO: 14,5 X 21 CM. PAPEL: COUCHÊ LAMINADO FOSCO 115 GRAMAS. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO. CORES: 4 X 4, COM CRIAÇÃO DA ARTE. MARCA: PRÓPRIA FABRICANTE: IDEM MODELO/VERSÃO: ÚNICA	UNIDADE	4.000,00	0,41	1.640,00
35	DETALHAMENTO DO ITEM: CERTIFICADO FORMATO: A4 29,7 X 21 CM. PAPEL COUCHÊ, LAMINADO FOSCO, VERNIZ, LOCALIZADO, 240 GRAMAS. CORES: 4 X 0. MARCA: PRÓPRIA FABRICANTE: IDEM MODELO/VERSÃO: ÚNICA	UNIDADE	400,00	4,92	1.968,00
				Valor total do grupo:	32.028,00
				Valor total da proposta:	32.028,00

O valor total dessa proposta é de R\$32.028,00 (trinta e dois mil e vinte e oito reais).

JULIANO O SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA MERua Santa Clara, 127 - Sala 1 - Centro
Juazeiro do Norte - CE CEP: 63010-065

Telefone: (88) 3587-2030

CNPJ: 28.682.286/0001-51 IE: 06.263.231-0 IM: 0000000

Email: licitacao@graficadigix.com.br

Ao Órgão 925866 - Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas. Pregão Eletrônico N° 652022. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:

Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Dados Bancários

Banco do Brasil

Ag: 8756-4

CC: 138-4

Validade da proposta: 180 dias.**Prazo de entrega:** conforme edital.**Prazo para pagamento:** conforme edital.**Prazo de garantia:** conforme edital.**Observações:**

DECLARAÇÕES

1) ATENDIMENTO AO ART. 27, INCISO V da LEI 8666/93, acrescido pela Lei 9.854/99, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos;

() Ressalva: contrata menor, a partir de quatorze anos, na condição de aprendiz. (em caso afirmativo, assinale a ressalva acima)

2) INEXISTÊNCIA DE FATO IMPEDITIVO PARA A HABILITAÇÃO: que, até a presente data, inexistem fatos(s) impeditivo(s) para a sua habilitação, estando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;

3) CUMPRIMENTO DO ART. 4º, INCISO VII DA LEI 10.520/02, sob pena de aplicação das penalidades legais cabíveis conforme previsto no Art. 7º da Lei 10.520/02, que atende plenamente os requisitos de habilitação constantes do Edital;

4) CONHECIMENTO DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO: ter recebido todos os documentos e informações, conhecer e acatar as condições para o cumprimento das obrigações objetos da licitação.

5) INEXISTÊNCIA DE IMPEDIMENTO PARA A PARTICIPAÇÃO: que não incorre em nenhum dos casos relacionados no edital.

6) NÃO UTILIZA TRABALHO DEGRADANTE OU FORÇADO.

7) ACESSIBILIDADE, nos termos do Art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991.

8) SUSTENTABILIDADE: atende aos critérios de qualidade ambiental e sustentabilidade socioambiental, respeitando as normas de proteção do meio ambiente, em conformidade com a IN 01/2010-SLTI.

9) ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA: que a proposta apresentada foi elaborada de maneira independente, que não tentou influir na decisão de qualquer outro potencial participante desta licitação, e que com estes ou com outras pessoas não discutiu nem recebeu informações.

10) ENQUADRAMENTO COMO MICROEMPRESA: que cumpre os requisitos legais para qualificação como Microempresa, na forma de Lei Complementar nº 123, de 14.12.2006 e do Decreto nº 6.204, de 05.09.2007, estando apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos arts. 42 e 49 daquela Lei Complementar. DECLARA, ainda, que não existe qualquer impedimento entre os previstos nos incisos do 4º do artigo 3º da Lei Complementar nº 123, de 14.12.2006 e que está regulamente inscrita no Regime Especial Unificado De Arrecadação de Tributos e Contribuições devidos pelas Microempresas e das Empresas de Pequeno Porte - Simples Nacional

11) CIÊNCIA E REGULARIDADE COM A RESOLUÇÃO DO CNMP N.º 37/2009.

12) AUTENTICIDADE DOS DOCUMENTOS DIGITAIS OU DIGITALIZADOS.

13) Forneceremos todos os materiais conforme descritos no Edital e seus anexos.

=====

Juazeiro do Norte, CE., 26 de Outubro de 2022

JULIANO O SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

Rua Santa Clara, 127 - Sala 1 - Centro

Juazeiro do Norte - CE CEP: 63010-065

Telefone: (88) 3587-2030

CNPJ: 28.682.286/0001-51 IE: 06.263.231-0 IM: 0000000

Email: licitacao@graficadigix.com.br

Representante Legal



Juliano Oliveira Santos

RG:00000000

CPF:329.833.168-66